
RUC: 1801692979001
FACTURA N°: 001-119-000009457
N° AUTORIZACION:

0707202501180169297900120011190000094571234567811

AMBIENTE: PRODUCCION

EMISION: NORMAL

FECHA AUTORIZACION: 2025-07-08T08:36:19-05:00

0707202501180169297900120011190000094571234567811

CAIZA ANGEL MARIA

   REGIMEN GENERAL
MATRIZ: AV JOSE PERALTA 343 Y GONZALO ZALDUMBIDE

SUCURSAL: AV JOSE PERALTA 343 Y GONZALO ZALDUMBIDE

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: NO

CONTRIBUYENTE ESPECIAL N°: 0

INFORMACION DEL CLIENTE

FECHA EMISION: 07/07/2025 RUC/CI: 1805350814 NOMBRE: KAREN GISELA MOSQUERA RUIZ

DIRECCION: AMBATO

FORMAS DE PAGO

Sin utilizacion del sistema financiero

Total: 54.25

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD PRECIO IVA DESC TOTAL

012 HUEVOS DE GALLINA MED .50 3.0435 15 0.0000 1.52

8801116013579 TABACO C 20U 1.00 2.1739 15 0.0000 2.17

7861001246346 SALSA DE TOMATE MAGGUI 30G 1.00 0.3043 15 0.0000 0.3

7861048606165 MARGARINA GIRASOL 240GR 1.00 1.2500 0 0.0000 1.25

7862109432037 GATORADE DE MZN 750 ML 1.00 0.9565 15 0.0000 0.96

7622201800345 TRIDENT YERBABUENA 3 1.00 0.2609 15 0.0000 0.26

7861001300802 GEL EGO 15G 1.00 0.2609 15 0.0000 0.26

AG ARROZ GALLITO LB 1.00 0.6500 0 0.0000 0.65

AG ARROZ GALLITO LB 1.00 0.6500 0 0.0000 0.65

7867000177131 MOTE COCINADO Y SALADITO 500 GRS 1.00 1.3043 15 0.0000 1.3

7861018517194 DORITOS FLAMINHOT 42G 1.00 0.5652 15 0.0000 0.57

7862110544514 COLA BIG 300ML 1.00 0.2174 15 0.0000 0.22

7861065505656 CHEESE YUPI 1.00 0.2174 15 0.0000 0.22

7861000280976 PAPAS SHIRE 1.00 1.0870 15 0.0000 1.09

7861018591811 CHEETOS FLAMIN HOT 1.00 0.4348 15 0.0000 0.43

009497003006 PONY MALTA 200CM 1.00 0.3043 15 0.0000 0.3

7702007005714 CHOCOLATE JET 26 GR 1.00 0.6957 15 0.0000 0.7

7702133863264 TRIDENT MORA AZUL X3 1.00 0.2609 15 0.0000 0.26

759494005021 TESALIA GALON 6 LT 1.00 1.5217 15 0.0000 1.52

7861024621076 AGUA DASANI 600ML 1.00 0.4348 15 0.0000 0.43

7622201800345 TRIDENT YERBABUENA 3 1.00 0.2609 15 0.0000 0.26

7622210539656 POLVO ROYAL 20G 1.00 0.3043 15 0.0000 0.3

7622210539656 POLVO ROYAL 20G 1.00 0.3043 15 0.0000 0.3

78600942 COCA COLA ORIGINAL 500ML 1.00 0.6522 15 0.0000 0.65

7702011162380 GRISSLY TON AND JERRY 1.00 0.6522 15 0.0000 0.65

7750670001052 PULP DURAZNO 2502 ML 1.00 0.4348 15 0.0000 0.43

794166006487 NICETEA 450ML 1.00 0.4348 15 0.0000 0.43



7702354953072 QUIPITOS 8G 1.00 0.2174 15 0.0000 0.22

7702993046913 TRULULU SIRENAS 1.00 0.6522 15 0.0000 0.65

7702354953072 QUIPITOS 8G 1.00 0.2174 15 0.0000 0.22

78601109 LARK EN ENTERAS 1.00 0.4348 15 0.0000 0.43

7861010909034 PLATO LLANO P-10 1/4 1.00 1.6087 15 0.0000 1.61

CL CHIKI LBS 1.00 0.8696 15 0.0000 0.87

7861000280976 PAPAS SHIRE 1.00 1.0870 15 0.0000 1.09

7862110542275 SPORADE MANZANA 500ML 1.00 0.4348 15 0.0000 0.43

7861047710733 CORNETTO CHOC MIX VAINILLA 100ML 1.00 0.8696 15 0.0000 0.87

7702011158529 GRISSLY OSOS 1.00 0.8696 15 0.0000 0.87

7861024610629 POWERADE MANZANA 600 ML 1.00 0.6522 15 0.0000 0.65

7861024610629 POWERADE MANZANA 600 ML 1.00 0.6522 15 0.0000 0.65

8801116013579 TABACO C 20U 1.00 2.1739 15 0.0000 2.17

AM@ ARROZ MACAREÑO@ 1.00 11.3043 15 0.0000 11.3

7622201800345 TRIDENT YERBABUENA 3 1.00 0.2609 15 0.0000 0.26

QG QUINUA ESPECIAL FRESCA LB 2.00 1.5217 15 0.0000 3.04

7702354945992 SAVILOE 320ML 1.00 0.8696 15 0.0000 0.87

HHL HELADO HIELERO 1.00 0.6522 15 0.0000 0.65

7702026194659 FAMILIA TRIPLE PLUS 2 EN 1 1.00 0.8696 15 0.0000 0.87

759494005021 TESALIA GALON 6 LT 1.00 1.5217 15 0.0000 1.52

7861008500977 CHICLE KATABOOM 3.00 0.0435 15 0.0000 0.13

SUBTOTAL GRAVADO 15%: 44.96

SUBTOTAL GRAVADO 0%: 2.55

IVA 15%: 6.74

IVA 0%: 0

SUBTOTAL: 47.51

DESCUENTO: .00

ICE: 0

IRBPNR: 0

VALOR TOTAL: 54.25

INFORMACION ADICIONAL

Telefono Cliente: 0969720333

Email Cliente: @gmail.com


